ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2014        1564

Об утверждении административного регламента по предоставлению

Муниципальным автономным учреждением культуры «Центр современной

культурной среды городского округа Богданович» муниципальной услуги

«Услуга по проведению культурно - досуговых мероприятий»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Указом

Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных

направлениях совершенствования системы государственного управления»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. N 373 "О

разработке и утверждении административных регламентов предоставления

государственных услуг"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Утвердить административный регламент Муниципального автономного

учреждения культуры «Центр современной культурной среды городского округа

Богданович» по предоставлению муниципальной услуги «Услуга по проведению

культурно - досуговых мероприятий» (прилагается).

  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович в сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович по социальной

политике Жернакову Е.А.

И.о. главы городского округа Богданович                                               В.Г.Топорков